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Fléxibilité maximale.
La combinaison des ports de ce switch lui permet de s’adapter à tous les types 
d’installations et être capable d’éviter les fils d’attente entre le réseau et le serveur.

Manageable.
Ce Switch propose plusieurs fonctions de gestion  comme : VLAN, TAG VLAN, Bandwith 
control, Port Security, Broadcast storm, control, Port mirror, Port Trunking, gestión 
MAC y Gestion des priorités

Caracteristiques techniques et spécifications

Protocoles et standards:
IEEE 802.3 10Base-T
IEEE 802.3u 100Base-Tx
IEEE 802.3ab 1000Base-T
IEEE 802.3z
IEEE 802.3af
IEEE 802.3x Flow control

Topologie: Etoile

Protocole: CSMA/CD

Ports:
24 ports POE RJ45 10/100 Mbps. Auto MDI/MDI-X.
2 ports Combo Gigabit RJ45 / SFP mini Gbic.
Capacité 15,4 W Max., 48 V/DC sur chaque port.

Cablâge:
10Base-T: Cable UTP/STP categorie 3/4/5 (max. 100m)
100Base-TX: Cable UTP/STP categorie 5 (max. 100m)
1000Base-T: Cable UTP/STP categorie 5E (max. 100m)
1000Base-Fx

Fibra:
50/125μm Multimode, Distance de transmission 550m
9/125μm mode simple, Distance de transmission 10km
9/125μm mode simple, Distance de transmission 40km
9/125μm mode simple, Distance de transmission 80km

Taux de transmission:
10Base-T: 14880pps/Port
100Base-Tx: 148800pps/Port
1000Base-T: 1488000pps/Port

Memoire 4K par adresse MAC.

Méthode de transmission Store and Forward.

Buffer de memoire de 2,75 Mb.

Gestion des ports:
Port bandwidth control, Broadcast Storm Control, Port traffic statistics, Trunk

Réglages VLAN:
Port-based VLAN, Based on 802.1Q VLAN, Many-to-one setting

Réglages QoS: QoS setting, 2 queues

Réglages de sécurité: MAC address binding, TCP/UDP port number filtering

Autres Réglages: VLAN Across, IGMP(V1,V2)Snooping

Supporte la mise à jour de Firmware.

Bouton Reset sur la face avant pour faciliter l’accès.

LED’s:
Par Port: LINK/ACT, PoE ACT/Status
Per Unit: Power

Dimensions: 440mm X 332mm X 44mm

Poids: 4,7 Kg

Alimentation: 90-260V~50-60Hz (Alimentation Interne)

Consommation énergétique: 390 W (Max.)

Température de fonctionnement: 0º~55º C

Température de stockage: -20º~90º C

Humidité de fonctionnement: - 10%~90% sans condensation

Switch Gigabit Ethernet Mixte POE 24 ports POE RJ45 10/100 Mbps. 
Auto MDI/MDI-X.
2 ports Combo Giga RJ45 / SPF mini Gbic.
Manageable.
Tous les ports RJ45 sont auto MDI/MDI-X.
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